
SCUOLABUS 1 (LINEA 1: CORREGGIO MICHELI - SAN GIACOMO PO - BAGNOLO SAN VITO) Autista: LUCIANO
ITINERARIO DI RITORNO ore 13.00

ora fermata note
12.50 SAN BIAGIO primaria carico
12.55 BAGNOLO piazzale scuola primaria scarico post scuola
13.00 BAGNOLO via Minzoni (scuola secondaria di I grado, entrata palestra) scarico post scuola medie e carico alunni primaria
13.03 BAGNOLO piazzale scuola primaria
13.08 BAGNOLO via Cavour (farmacia)
13.10 BAGNOLO via Cavour (biforcazione)
13.13 BAGNOLO via Minzoni
13.16 BAGNOLO via De Gasperi
13.19 BAGNOLO via Alighieri (piazzale Poste)
13.21 BAGNOLO via Alighieri
13.26 SAN GIACOMO PO via Mastine Nuove
13.30 SAN GIACOMO PO piazzale ristorante
13.32 SAN GIACOMO PO via Priore
13.33 SAN GIACOMO PO via Priore
13.43 CORREGGIO MICHELI fermata condominio

SCUOLABUS 2 (LINEA 2: SAN NICOLÒ - CAMPIONE - SAN BIAGIO) Autista: SERGIO
ITINERARIO DI RITORNO ore 13.00

ora fermata note
12.50 SAN BIAGIO primaria
13.00 BAGNOLO primaria
13.04 BAGNOLO secondaria 
13.10 BAGNOLO primaria
13.15 BAGNOLO corte Zaita
13.18 SAN BIAGIO ex Trovatutto
13.20 SAN BIAGIO farmacia/banca
13.24 SAN BIAGIO Forcello
13.28 SAN BIAGIO incrocio via Ferri/Colombarotto
13.33 SAN BIAGIO via Colombaratto don Astolfi
13.35 SAN BIAGIO via Colombarotto
13.42 CAMPIONE via Quarantore incorcio via Roncodosso 
13.45 CAMPIONE via Campione 
13.46 CAMPIONE (di fronte a Manni)
13.48 SAN NICOLÒ incrocio via Baiona
13.49 SAN NICOLÒ incrocio via Fienilone
13.50 SAN NICOLÒ via Papa Giovanni (incrocio con via cimitero) 
13.53 SAN NICOLÒ via Papa Giovanni 
13.55 SAN NICOLÒ via Mazzini (incrocio)


